- قلقشندی، احمد، (۱۴۰۵ ق) نهایی الارب فی معرفه انساب العرب، بیروت، دارالکتب العلمیه .
- کحّاله عمر رضا، (۱۳۸۴ ق) جغرافیة شبه جزیره العرب، مکه، چاپ احمد علی .
- کریر، زینب عبدالله أحمد، (۱۴۲۷ ق) حرکات الردة: الأرضیه السیاسیه والطموح القبلی ۱۲- ۱۰ هـ / ۶۳۳- ۶۳۱ م، چاپ اول، عین للدراسات و البحوث الإنسانیة والاجتماعیه.
- کلاعی بلانسی، (بی تا) تاریخ الرده، اقتباس و تهذیب خورشید احمد فاروق، قاهره، چاپ دوم، الناشر دارالکتاب الإسلامی.
- لاهوتی، بهزاد، (۱۳۸۵ ش) «جزیره العرب» مندرج در دانشنامه جهان اسلام، تهران .